Oggetto: C.C.N.L. del personale del comparto Funzioni Locali, relativo al triennio 2016/2018. Presa d’atto della sottoscrizione e relativi adempimenti.
LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in data 21/05/2018 è stato siglato il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Funzioni Locali, relativo triennio al 2016/2018.

RITENUTO di dover dare attuazione al contratto di lavoro per il personale dipendente sopra richiamato.

CONSIDERATI i prospetti riepilogativi degli incrementi economici allegati, alle tabelle A, B, C e D.

VISTO il d. lgs. 267/2000.

VISTO il d. lgs. 165/2000 e s.m. ed i.

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi.

ACQUISITI i pareri di legge.

CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito.

DELIBERA

1. DI DARE APPLICAZIONE, per quanto di competenza al nuovo C.C.N.L. del personale del comparto Funzioni Locali, relativo al triennio 2016/2018.

2. DI DARE ATTO che gli aumenti stipendiali, le indennità ed i benefici economici contrattuali sono quelli indicati rispettivamente nelle allegate tabelle A, B, C e D.

3. DI DARE ATTO che la relativa maggiore spesa per gli aumenti stipendiali di cui trattasi trova imputazione a carico dei pertinenti interventi di bilancio per l’esercizio di riferimento.

4. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Responsabile del Servizio Finanziario cui spettano - ratione materiae - gli adempimenti strumentali e consequenziali a quanto con la presente deliberato in relazione al calcolo ed alla effettiva liquidazione dei compensi arretrati.

SUCCESSIVAMENTE

con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ex art. 134, co. IV, d.. lgs. 267/2000.

Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs.18/08/2000 n. 267:

- sulla regolarità tecnica

   IL SEGRETARIO COMUNALE
